30/05/2022 15:31 SEI/IFCE - 3650032 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4254274&infra_siste… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 118/GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA, DE 25 DE ABRIL DE 2022

Designa os servidores para compor  a Comissão  de   Elaboração do
Projeto Pedagógico do Curso Técnico em Alimentos do IFCE - campus Fortaleza

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS  DE FORTALEZA, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições que lhe foram
conferidas pela Portaria nº 238/GABR/REITORIA/IFCE, de 01/03/2021, publicada no Boletim  de Serviço
Eletrônico de 04/03/2021, e

CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo nº 23256.001226/2021-64,

RESOLVE:

Art. 1º   Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Elaboração do

Projeto Pedagógico do Curso Técnico em Alimentos do IFCE - campus Fortaleza:

NOME SIAPE FUNÇÃO
Marieta Maria Martins Lauar 1525244 Presidente
Camila Oliveira de Vasconcelos 1674630 Membro Docente
Celli Rodrigues Muniz 1272265 Membro Docente
Hugo Leonardo de Brito Buarque 1458742 Membro Docente
Lenise Maria Carvalho Costa 1731170 Membro Docente
Men de Sá Moreira de Souza Filho 0269888 Membro Docente
Nubélia Moreira da Silva 3543277 Membro Docente
Raimundo Bemvindo Gomes 0269650 Membro Docente
Raimundo Maciel Sousa 1667323 Membro Docente
Érica Maria Bezerra Pinheiro 2164924 Membro CTP
Maria Mírian Carneiro Brasil de Matos Constantino 1081245 Membro Pedagogo
Carlos Henrique da Silva Sousa 1675407 Membro Bibliotecário
Adriana Guimarães Costa Saboia 1378664 Membro Gestão de Ensino

Art . 2º  - O prazo para realização dos trabalhos será até 30 de junho de 2022.

JOSÉ EDUARDO ASOUZA BASTOS
Diretor-geral do IFCE campus Fortaleza

Documento assinado eletronicamente por Jose Eduardo Souza Bastos, Diretor(a) Geral do Campus
Fortaleza, em 25/04/2022, às 13:33, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?

Boletim de Serviços Eletrônico em 25/04/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

30/05/2022 15:31 SEI/IFCE - 3650032 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4254274&infra_siste… 2/2

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3650032 e o código
CRC 8DAEFC56.

Referência: Processo nº 23256.001226/2021-64 SEI nº 3650032

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0